
               Uchwała Nr X /62/2008 
                Rady Gminy Sławatycze 
               z dnia 18 marca 2008 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia opinii do projektu rozporządzenia Wojewody  
Lubelskiego  w wyznaczającego aglomerację Sławatycze. 

 
 
 
  Na podstawie art. 7 ust.1, pkt. 3,  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 
późn. zm.) i art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. – Prawo wodne (Dz. 
U. Nr 115, poz. 1229 z późn. zm.) Rada Gminy Sławatycze uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1  
 
  Pozytywnie opiniuje się projekt rozporządzenia Wojewody Lubelskiego 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Sławatycze, w kształcie stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Józef Chomiczewski 


